[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.02.2020
	№
	25

	г. Котельнич

	О внесении изменений  в постановление администрации Котельничского района от 16.05.2016 № 190  «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Котельничского района»

Принимая во внимание прекращение отдельными членами комиссии трудовых отношений, администрация Котельничского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Котельничского района от 16.05.2016 № 190 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Котельничского района»:
1.1. Утвердить комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Котельничского района в новом составе, согласно приложению.
1.2. Признать утратившим силу постановление администрации Котельничского района от 23.12.2019 № 359.

	Глава  Котельничского района

	С.Н. Захарова

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Котельничского района

Кировской области

от  07.02.2020  №      25
СОСТАВ

комиссии по предупреждению и  ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Котельничского района
	ЗАХАРОВА

Светлана Николаевна

	глава Котельничского района,
председатель комиссии

	РЕШЕТНИКОВ
Максим Александрович

	Главный специалист отдела ЖКХ, архитектуры и градостроительства администрации Котельничского района, заместитель председателя комиссии

	ВОРОНИНА

Галина Александровна

	главный специалист по вопросам

ГО и ЧС администрации

Котельничского района,

секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	БАННИКОВА

Светлана Викторовна

	управляющий делами администрации Котельничского района

	ВАГИН

Евгений Васильевич

	председатель совета Котельничского районного потребительского общества

(по согласованию)

	ВАЛОВА

Юлия Владимировна

	главный специалист отдела охраны окружающей среды и экологической безопасности КОГБУ «Областной природоохранный центр» по Котельничскому району (по согласованию)

	ЗАКИРЬЯНОВ

Хамит Икрамович

	начальник 6 Пожарно-спасательного отряда Федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России

по Кировской области (по согласованию)

	ИГИТОВ

Александр Михайлович

	начальник лесного отдела Министерства лесного хозяйства Кировской области Котельничского лесничества

(по согласованию)

	КУЗНЕЦОВА

Людмила Анатольевна

	главный специалист, главный агроном администрации Котельничского района

	КУДРЕВАТЫХ

Татьяна Васильевна

	заместитель начальника управления

КОГКУ СЗ «Межрайонное управление социальной защиты населения в Котельничском районе»  (по согласованию)

	ПАНТЕЛЕЕВ

Михаил Юрьевич

	начальник штаба межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Котельничский»

(по согласованию)

	ПАТРУШЕВ

Владимир Николаевич

	начальник Котельничских РЭС ПО «Западные электрические сети» филиала «Кировэнерго» ПАО «МРСК Центра и Приволжья» (по согласованию)

	ПУПЫШЕВ

Юрий Павлович

	старший государственный инспектор по маломерным судам Котельничского инспекторского участка

«Центр ГИМС МЧС России
по Кировской области» (по согласованию)

	ФЕДЯЕВА

Ирина Николаевна

	начальник Территориального отдела

Управления Федеральной службы

по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Кировской области в Котельничском районе (по согласованию)

	ЧИКИШЕВ

Алексей Юрьевич

	начальник Котельничского дорожного управления № 2 КОГП «Вятавтодор»

(по согласованию)

	ЯНЕНКО

Святослав Андреевич

	начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы Котельничского района и города Котельнича

(по согласованию)

________________

_197879716.unknown